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Łącznik narożnikowy zewnętrzny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łącznik narożnikowy 
zewnętrzny, stosowany do łączenia ze sobą końców dwóch listew 
przypodłogowych w narożu zewnętrznym dwóch ścian. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego 
kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym rysunku, 
na którym fig. 1 przedstawia łącznik narożnikowy zewnętrzny w widoku 
perspektywicznym z przodu, fig. 2 - ten sam łącznik w widoku 
perspektywicznym w innym ujęciu z przodu, fig. 3 - ten sam łącznik w widoku 
od spodu, fig. 4 - ten sam łącznik w widoku z boku w kierunku strzałki „N" na 
fig. 3, fig. 5 - ten sam łącznik w widoku z drugiego boku w kierunku strzałki 
„R" na fig. 3, a fig. 6 - ten sam łącznik w widoku z trzeciego boku w kierunku 
strzałki „S" na fig. 3. 

Łącznik narożnikowy zewnętrzny przedstawiony na fig. 1-6 ma dwie 
analogiczne ścianki tylne o profilu zbliżonym do trójkąta prostokątnego z 
zaokrąglonym wierzchołkiem, usytuowane prostopadle do siebie, tworząc 
naroże pionowe, które w dolnej części jest ścięte wraz z dolną częścią tych 
ścianek, przy czym w narożu górnej części tych ścianek znajdują się dwa 
występy prostokątne usytuowane do siebie prostopadle dłuższymi bokami, 
natomiast w dolnej części obu tych ścianek znajduje się występ prostokątny 
usytuowany skośnie i prostopadle do tych ścianek, którego dolny bok znajduje 
się w narożu utworzonym ze ściętego naroża pionowego i poziomego boku tych 
ścianek. Z kolei profilowe boki obu ścianek tylnych posiadają odsadzenia 
boczne o tym samym profilu, usytuowane do nich prostopadle i wystające na 
zewnątrz poniżej boków poziomych tych ścianek, które połączone są z sobą od 
wewnątrz łagodnym przejściem promieniowym, tworząc profilową ściankę 
zewnętrzną, mającą w widoku z przodu i od spodu kształt dwóch prostopadle 
usytuowanych do siebie ścianek, połączonych z sobą narożem promieniowym, 
zwężających się w kierunku spłaszczonego wierzchołka łącznika z wyjęciem 
usytuowanym nad pionową krawędzią ścianek bocznych. 



Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Łącznik narożny zewnętrzny przedstawiony na fig. 1-6 charakteryzuje się 
tym, że: 

- ma dwie analogiczne ścianki tylne o profilu zbliżonym do trójkąta 
prostokątnego z zaokrąglonym wierzchołkiem, usytuowane prostopadle 
do siebie, tworząc naroże pionowe, które w dolnej części jest ścięte wraz 
z dolną częścią tych ścianek, przy czym w narożu górnej części tych 
ścianek znajdują się dwa występy prostokątne usytuowane do siebie 
prostopadle dłuższymi bokami, natomiast w dolnej części obu tych 
ścianek znajduje się występ prostokątny usytuowany skośnie i 
prostopadle do tych ścianek, którego dolny bok znajduje się w narożu 
utworzonym ze ściętego naroża pionowego i poziomego boku tych 
ścianek, zaś profilowe boki obu ścianek tylnych posiadają odsadzenia 
boczne o tym samym profilu, usytuowane do nich prostopadle i wystające 
na zewnątrz poniżej boków poziomych tych ścianek, które połączone są z 
sobą od wewnątrz łagodnym przejściem promieniowym, tworząc 
profilową ściankę zewnętrzną, mającą w widoku z przodu i od spodu 
kształt dwóch prostopadle usytuowanych do siebie ścianek, połączonych z 
sobą narożem promieniowym, zwężających się w kierunku spłaszczonego 
wierzchołka łącznika z wyjęciem usytuowanym nad pionową krawędzią 
ścianek bocznych. 
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